АО «Корвет»

Адрес: 456510, Челябинская область, Сосновский рай-

он, д. Казанцево, ул. Производственная, д. 9, оф. 3

Тел: +7 (351) 225-10-55

www.oilpump.ru /sales@oilpump.ru

ИНН/КПП 7460009005/746001001

_____________________________________

Исх. №1403  от 24.07.2020г.                                                                                    По месту требования

Рекомендательное письмо.

В период с 2018 по 2019 год Акционерное общество «Корвет» действительно сотрудничало с

ООО «Мижен» в реализации проекта по поставке комплекса нефтеналивных станций по заданию

Заказчика.

Компания ООО «Мижен» не являясь нашим дилером выступила в качестве связующего звена

между Производителем и конечным пользователем взяв на себя всю работу по продвижению

оборудования нашего предприятия.

Дополнительным преимуществом в работе с ООО «Мижен» является отлаженная система

коммуникации, оперативный процесс согласования документов, уверенная юридическая подготовка,

финансовая гибкость.

С уважением,

Генеральный директор

              Г.В.  Крейцбергс

http://www.oilpump.ru/
mailto:sales@oilpump.ru